



CP Ejendomme 2009 ApS

Robert Fultons Vej 20
8200 Aarhus N
CVR-nr. 32553095

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Claus Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CP Ejendomme 2009 ApS

Robert Fultons Vej 20

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32553095

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Frank Madsen, formand

Klaus Gad

Claus Nielsen

Direktion

Claus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje og administrere ejendommen beliggende Robert Fultonsvej 20, 8200 Aarhus N.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 277 t.kr., mod et overskud på 159 t.kr. sidste år. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		581.048	575.613
Af- og nedskrivninger		(166.072)	(166.072)
Driftsresultat		414.976	409.541
Andre finansielle indtægter	1	22.571	8.365
Andre finansielle omkostninger	2	(82.869)	(198.693)
Resultat før skat		354.678	219.213
Skat af årets resultat	3	(77.904)	(48.502)
Årets resultat		276.774	170.711
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		276.774	170.711
Resultatdisponering		276.774	170.711

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.334.281	4.500.353
Materielle aktiver	4	4.334.281	4.500.353
Anlægsaktiver		4.334.281	4.500.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.081	61.003
Tilgodehavender		15.081	61.003
Likvide beholdninger		8.369	6.806
Omsætningsaktiver		23.450	67.809
Aktiver		4.357.731	4.568.162

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		836.345	559.571
Egenkapital		961.345	684.571
Udskudt skat		173.000	168.000
Hensatte forpligtelser		173.000	168.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.322.871	2.735.631
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.322.871	2.735.631
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	314.293	214.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		339.889	628.748
Skyldige sambeskatningsbidrag		72.904	46.502
Anden gæld		162.929	79.363
Kortfristede gældsforpligtelser		900.515	979.960
Gældsforpligtelser		3.223.386	3.715.591
Passiver		4.357.731	4.568.162
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	559.571	684.571
Årets resultat	0	276.774	276.774
Egenkapital ultimo	125.000	836.345	961.345

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	580	2.346
Øvrige finansielle indtægter	21.991	6.019
	22.571	8.365

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.986	61.474
Øvrige finansielle omkostninger	55.883	137.219
	82.869	198.693

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	72.904	46.502
Ændring af udskudt skat	5.000	2.000
	77.904	48.502

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.056.800
Kostpris ultimo	6.056.800
Af- og nedskrivninger primo	(1.556.447)
Årets afskrivninger	(166.072)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.722.519)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.334.281

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	314.293	214.847	2.322.871	1.959.654
	314.293	214.847	2.322.871	1.959.654

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CP Holding 2009 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, fra og med regnskabsåret 2013, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og, fra og med 1. juli 2012, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.334 t.kr.
